MUNICÍPIO DE MORMAÇO

LICITAÇÕES

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 002/2025

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025

O Município de Mormaço/RS torna público que realizará Concorrência Eletrônica nº 002/2025, do tipo menor preço global,
visando à contratação de empresa para execução da obra de construção da Rua Coberta Nossa Senhora dos
Navegantes.
Sessão: 06/11/2025, às 9h, no Portal de Compras Públicas - www.portaldecompraspublicas.com.br. Base legal: Lei Federal
nº 14.133/2021. Edital disponível em www.mormaco.rs.gov.br. Mormaço/RS, 21 de outubro de 2025. ALEXANDRE
ANTÔNIO VIEIRA - Prefeito Municipal

Av. Willibaldo Koenig, 864, Centro Administrativo
Mormaço
Av. Willibaldo Koenig, 864, Centro Administrativo
Mormaço
Fone: 5433931065

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 21 de outubro de 2025

Protocolo: 2025001336484

Publicado a partir da página: 181

http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.mormaco.rs.gov.br

	MUNICÍPIO DE MORMAÇO